



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023 г.

№ 32/621-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 30 ноября 2023 г. № 32/621-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2894581,221» заменить цифрами «2930569,921»;

2) в абзаце пятом цифры «498773,84» заменить цифрами «534762,54»;

3) в абзаце девятом цифры «2886869,721» заменить цифрами «2922858,421»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «497526,84» заменить цифрами «533515,54».

2. В приложении № 2:

1) в разделе 3:

а) в строке 1:

в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 5 цифры «2782620,50» заменить цифрами «2818840,75535»;

в графе 9 цифры «487759,6» заменить цифрами «523979,85535»;

в позиции «Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области»:

в графе 5 цифры «85726,2» заменить цифрами «85494,64465»;

в графе 9 цифры «6973,7» заменить цифрами «6742,14465»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «2782620,5» заменить цифрами «2818840,75535»;

в графе 9 цифры «487759,6» заменить цифрами «523979,85535»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «85726,2» заменить цифрами «85494,64465»;

в графе 9 цифры «6973,7» заменить цифрами «6742,14465»;

г) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «2868346,7» заменить цифрами «2904335,4»;

в графе 9 цифры «494733,3» заменить цифрами «530722,0»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «2894581,221» заменить цифрами «2930569,921»;

в графе 9 цифры «498773,84» заменить цифрами «534762,54»;

б) в позиции «**областной бюджет**»:

в графе 5 цифры «2886869,721» заменить цифрами «2922858,421»;

в графе 9 цифры «497526,84» заменить цифрами «533515,54».

3. В графе 9 строки 3.1 подраздела 3 раздела 1 приложения № 5 цифры «20» заменить цифрами «17,6».
